

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Product Name: "16" San Mario

Product Code: 04001, 79026, 78026,

Product Size: "16"

Unit / Case: 12

Master Case [Net Weight]: 8kg 17.5lbs

Product SCC Code : 00626960 040018, 00626960 790265, 00626960 780266

US Label

Ingredient List: Unbleached Enriched Wheat Flour(Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Ascorbic acid added as a dough conditioner, Enzyme, Thiamine mononitrate, Riboflavin, Folic acid), Water, Yeast, Contains Less Than 2% of each of the following: Canola oil, Sugar, Wheat Flour, Salt, Malted barley flour, Ascorbic acid added as a dough conditioner, Enzymes, Calcium Propionate, Potassium Sorbate.

Canadian Label:

Unbleached Enriched Wheat Flour, Water Yeast, Canola Oil, Sugar, Wheat Flour, Salt, Malted Barley Flour, Calcium Propionate, Potassium Sorbate, Ascorbic acid , Enzymes

Nutritional Information: [This Analyses is based on 100gm]

Nutrients	
	Values
Calories	234.61 kcal
Calories from fat	14.69 kcal
Total fat	1.63 g
Saturated fat	0.25 g
Trans fat	0.00 g
Polyunsaturated fat	0.68 g
Monounsaturated fat	0.71 g
Cholesterol	0.00 mg
Sodium	416.68 mg
Total Carbohydrates	47.19 g
Dietary Fiber	1.46 g
Sugars	2.43 g
Protein	8.3 g
Vitamin A	1.14 IU
Vitamin C	0.00 mg
Calcium	24.67 mg
Iron	2.81 mg
Thiamin	0.45 mg
Riboflavin	0.30 mg
Niacin	3.72 mg
Folate	115.04 mcg
Moisture	41.3 g
Ash	1.58 g
Potassium	98.51 mg

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Allergen Information:

Alergen	In Product	Manufactured On Same Line	Manufactured In Same Plant	In Plant for Distribution Only
---------	------------	---------------------------	----------------------------	--------------------------------

Peanuts	No	No	No	No
Treenuts	No	No	No	No
Egg of Egg Derivatives	No	No	No	No
Dairy or Dairy Derivatives	No	No	No	No
Soya or Soya Derivatives	No	No	No	No
Wheat	Yes	Yes	Yes	N/A
Sesame Seeds or Derivatives	No	No	No	No
Mustard Seeds or Derivatives	No	No	No	No
MSG	No	No	No	No
Nitrites	No	No	No	No
Sulfites	No	No	No	No
Fish, shellfish or derivatives	No	No	No	No
Artificial Colors [Tartrazine, Red # 40 etc.]	No	No	No	No

Storage Conditions and Shelf life :

6 months from production date [at frozen temperature - less than minus 18 degree C]
 21 days from production date [at refrigerated temperature - less than 4 degree C]

Lot Code Explanation - Production date

Julian Date , Year, Shift
 Batch#

166 14 1
 Part-time-2
 Night-3
 Day - 1
 06 Example : 16614106

Country of Origin: Canada